
(84/P/2024

S M L O U V A  O D Í L O
o provedení stavebních prací dle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb.

___________  / dále jen Smlouva, případně SOD / ________ ___________ _
VDZ plast - letiště Planá

číslo smlouvy zhotovitele: 002/LI/2024 číslo smlouvy objednatele: 84/P/2024

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
Tel:

IČO:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010 e-mail: sekretariat@susjk.cz

70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51 -8903440257/0100
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7.2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: .............................. tel.: 387 021 014
Technický dozor stavebníka: ...................... tel.: ..........................

jako „ objednatel “ na straně jedné

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
tel.:
IČO:

Bankovní spojem:

LION-stavební a obchodní společnost, spol. s.r.o.
Lidická 246, 37007 České Budějovice 

Josefem Sihelníkem-jednatelem společnosti 
....... ....... .......e-mail: info@lioncb.cz 
60827602 DIČ: CZ60827602

Komerční banka ČB, č. účtu: 93002231/0100

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 3614, datum zápisu 27.12.1993
Zástupce ve věcech smluvních: Josef Sihelník
Zástupce ve věcech technických: Josef Sihelník
Odpovědný stavbyvedoucí: Josef Sihelník

tel.: .................... 
tel.: .................... 
tel.:.....................

jako „zhotovitel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu, jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Předmět smlouvy

„VDZ plast - letiště Planá“
2.1. Zhotovitel se zavazuje na základě podmínek této smlouvy o dílo (dále SoD) provést a objednatel 

převzít předmět smlouvy bez vad a nedodělků v době předání a uhradit cenu podle této smlouvy a 
podle podmínek dohodnutých v této smlouvě.

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány poptávkou objednatele a dále oceněnými soupisy 
prací z nabídky zhotovitele, které jsou přiloženy jako přílohy této SoD. Místa plnění díla budou 
konkrétně upřesněna při předání jednotlivých stavenišť odpovědným zástupcem objednatele.

mailto:sekretariat@susjk.cz
mailto:info@lioncb.cz


2.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo včas, v odpovídající kvalitě a v souladu splatnými normami 
ČR, TP a TKP v platném znění, především ČSN EN 1436, ČSN EN 1423, ČSN P ENV 13459-2, 
ČSN P ENV 13459-3 a TP 65, 70, 133, 169, kap. 14 TKP.

2.4. Zhotovitel dále prohlašuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání a práce provede 
osobami odborně způsobilými.

2.5. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo s maximální možnou mírou environmentální odpovědnosti a 
v souvislosti s tím dodržovat všechny platné předpisy související s ochranou životního prostředí 
v ČR. Případné sankce třetích stran (např. kontrolních orgánů ČIŽP) z důvodu nedodržení 
podmínky tohoto odstavce jdou k tíži zhotovitele. Uplatněním sankce není dotčeno právo 
objednatele na náhradu případné vzniklé škody v plné výši.

2.6. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla využít výhradně poddodavatele, jejichž soupis bude uveden 
ve stavebním deníku. Výměna kteréhokoli z poddodavatelů během realizace díla je možná pouze 
s předchozím písemným souhlasem zástupce objednatele. Za důvod k odepření souhlasu se však 
považuje, pokud má jít o výměnu poddodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci a zhotovitel neprokáže způsobem stanoveným pro prokázání 
kvalifikace v zadávacím řízení, že nový poddodavatel splňuje kvalifikaci minimálně v rozsahu, 
v němž ji v zadávacím řízení prokázal původní poddodavatel.

3. Termín plnění
3.1. Termín předání staveniště a zahájení stavebních prací: do 5 kal. dnů po vyzvání objednatelem

(předpoklad duben 2024)
Požadovaný termín dokončení díla: do 10 kal. dnů ode dne předání staveniště včetně

3.2. Změna termínů dokončení stavby bude provedena v těchto případech:
• objednatel přeruší stavební práce z důvodů na jeho straně
• změna rozsahu prací nebo realizace víceprací

3.3. Stanovení nového termínu dokončení výstavby se uskuteční posunutím o počet dnů:

• na které byla stavba přerušena z důvodů na straně objednatele
• odpovídající rozsahu požadovaných prací nad rámec původní nabídky

4. Cena díla
4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena dfla celkem bez DPH 96 732,01 Kč

DPH 21%______________________________________ __ ________ 20 313.72 Kč
Smluvní cena díla celkem včetně DPH 117 045,73 Kč

Soupisy prací s uvedením rozsahu předmětu plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasených měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového soupisu prací oprávněnými zástupci smluvních stran 
/případně na základě výkazu výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a zákona o DPH prohlašuje, že plnění, které je předmětem této 
smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

4.2. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této
2 / 6



smlouvy a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni 
kdatu předání díla. Jednotkové ceny jsou uvedeny a sjednány bez daně z přidané hodnoty a jsou 
pevné po celou dobu realizace díla. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že přejímá nebezpečí 
změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, které nastanou po uzavření 
této smlouvy.

4.3. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace).

4.4. Objednatel připouští následující případy, kdy je možno změnit výši nabídkové ceny:
a) bude-li objednatel požadovat provedení jiných prací než těch, které jsou uvedeny v zadávací 

dokumentaci a jejichž rozsah mu nebyl při vypisování soutěže znám, nebo pokud objednatel 
vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění

b) změní-li se sazby DPH.

5. Platební podmínky
5.1. Platba bude provedena na základě faktury. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 

cenové údaje budou v této měně. Fakturovány budou skutečně provedené a převzaté práce, 
potvrzené zástupci obou stran v předávacím protokolu. Splatnost faktury bude 21 kalendářních dnů 
ode dne jejího doručení objednateli (podací razítko).

5.2. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanovení zákona 235/2004 Sb., v platném znění. 
Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli 
k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta započne běžet 
doručením opravené faktury objednateli.

6. Provádění díla
6.1. Objednatel je povinen předat staveniště a poskytnout potřebnou součinnost zhotoviteli při 

provádění díla. Náklady spojené se zařízením a následnou likvidací staveniště nese zhotovitel 
včetně úklidu a uvedení do původního stavu prostor, jejichž úpravy nejsou součástí předmětu 
plnění této zakázky, ale budou stavbou dotčeny. Vlastní realizaci stavby bude zhotovitel řešit tak, 
aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.

6.2. Ode dne převzetí staveniště, o němž bude sepsán zápis a potvrzen oprávněnými zástupci obou 
stran, je zhotovitel povinen vést deník prací, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti 
rozhodné pro plnění SoD. Objednatel a TDS jsou oprávněni záznamy v deníku sledovat a 
připojovat k nim své stanovisko. Povinnost vést deník končí dnem řádného předání a převzetí díla, 
nebo odstraněním poslední z případných vad a nedodělků. Originál stavebního deníku bude po 
ukončení prací předán objednateli.

6.3. Řízení dopravy po dobu omezení v průběhu realizace díla zajišťuje zhotovitel svým nákladem. 
Realizace prací bude probíhat za částečné uzavírky, způsob projedná zhotovitel.

6.4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

6.5. Dále je zhotovitel povinen upozornit objednatele na nepředpokládané skutečnosti a skryté 
překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby. V případě vzájemné dohody obou stran 
na změně technologie stavby/použitého materiálu, kdy je tato spojena se změnou ceny za dílo, je 
nutno uzavřít písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Pokud jsou obsahem změny pouze méněpráce, 
lze ji ve vhodném případě po odsouhlasení zástupci obou smluvních stran provést pouze 
změnovým listem podepsaným TDS a osobou oprávněnou jednat ve věcech provádění stavby.

6.6. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré normy, dokumenty a nařízení uvedené 
v bodě 2.3 této SoD a veškeré další bezpečnostní předpisy, zákony a jejich prováděcí vyhlášky, 
které se týkají předmětu díla.



6.7. Zhotovitel je povinen pro objednatele provést případné vícepráce plynoucí z postupu předmětu díla 
či rozhodnutí správních či jiných oprávněných orgánů. Rozsah a cena víceprací musí být před 
jejich prováděním odsouhlaseny odpovědným zástupcem objednatele formou dodatku k SoD.

6.8. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob a zajistit dodržování 
všech předpisů v oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany i v případě mimořádných událostí. 
Všechny osoby, které se na plnění smlouvy podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti 
prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli), budou řádně proškoleny z problematiky BOZP a 
vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky přiměřeně k činnosti, kterou vykonávají.

6.9. V okamžiku převzetí staveniště k provedení smluveného díla se zhotovitel stává ve smyslu zákona 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, též původcem odpadů a přecházejí na 
něj všechny povinnosti původce vůči orgánům státní správy v oblasti životního prostředí. 
Zhotovitel prohlašuje, že disponuje oprávněním k nakládání s odpady, vznikajícími při jeho 
činnosti v rámci smlouvy, a zároveň, že je pojištěn pro případ jeho odpovědnosti za škody 
způsobené třetím osobám.

7. Předání díla
7.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nebo TDS nejpozději 2 pracovní dny předem, 

kdy bude dílo připraveno k odevzdání. TDS je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od 
termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

7.2. Na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla doloží zhotovitel soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých k realizaci díla. Na vyžádání objednatele či technického 
dozoru je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty, 
technické listy a technologické postupy stanovené výrobcem pro jednotlivé materiály a výrobky. 
V případě nepředložení těchto dokumentů má technický dozor právo práce na díle pozastavit až do 
doby předložení dokumentů, aniž by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

7.3. Zhotovitel je povinen připravit k předání veškeré požadované doklady, zápisy a osvědčení, které 
jsou předepsané TP, TKP, technickými normami a souvisejícími dokumenty včetně 
fotodokumentace. O průběhu přejímacího řízení pořídí TDS protokol, ve kterém se mimo jiné 
uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud TDS 
odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu své důvody. Drobné vady, popřípadě nedodělky 
nebránící užívání a postupu dalších prací nebudou důvodem nepřevzetí díla a uplatnění sankcí, 
pokud bude oprávněnými osobami obou smluvních stran dohodnut termín jejich odstranění.

8. Odpovědnost za vady, záruční podmínky

8.1. Zhotovitel poskytuje na uvedené dílo záruku v délce 36 měsíců na celý předmět plnění. Po tuto 
dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. Záruční lhůta začíná 
plynout ode dne předání a převzetí díla.

8.2. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

8.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 kalendářních dnů (není-li objednatelem v nahlášení závady 
stanoveno jinak) od písemného nahlášení reklamované závady nastoupit k odstranění reklamačních 
vad a nejpozději do uplynutí lhůty odsouhlasené oprávněnými zástupci obou stran vady odstranit.

8.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu se smlouvou o dílo, případně pokud je neodstraní v oboustranně 
dohodnutém termínu, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady 
zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel 
ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí 
stranou.



9. Odpovědnost za škodu
9.1. K přechodu odpovědnosti za škodu dochází okamžikem předání a převzetí díla na základě podpisu 

příslušného předávacího protokolu. Zhotovitel po dobu realizace, tedy po dobu ohraničenou časově 
protokoly o předání předmětu díla a převzetí díla, odpovídá za škodu na věcech, které jsou 
předmětem plnění smlouvy ve smyslu ustanovení občanského zákoníku. Zhotovitel odpovídá za 
škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které 
zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

9.2. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na 
zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a 
nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku, 
tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, 
prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a 
není-li to možné, tak finančně uhradit.

9.3. Zhotovitel je povinen uzavřít pojištění proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných 
škod způsobených ostatními účastníky výstavby, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve 
vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla. Příslušnou pojistnou 
smlouvu je zhotovitel povinen na vyžádání objednateli předložit.

10. Sankční ujednání
10.1. Zhotovitel je povinen provést dílo a předat předmět díla objednateli v termínu dle bodu 3.1 této 

smlouvy. V případě nedodržení tohoto termínu je zhotovitel v prodlení a je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. Pro posouzení skutečnosti, že ze strany zhotovitele došlo ke splnění smlouvy, je 
rozhodující protokol o předání a převzetí díla podle bodu 7.3. této smlouvy. Tato smluvní pokuta 
může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele.

10.2. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu uvedeném v protokol 
o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč, za každou 
vadu (nedodělek) a každý i započatý kalendářní den prodlení.

10.3. Za prodlení s odstraněním záručních vad činí smluvní pokuta 1.000,- Kč za každý i započatý 
kalendářní den prodlení.

10.4. Objednatel je v prodlení, pokud faktura vystavená zhotovitelem, splňující všechny požadavky 
podle bodu 5.2 této smlouvy, není uhrazena ve lhůtě splatnosti. Objednatel je povinen v případě 
prodlení uhradit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý 
den prodlení.

10.5. Smluvní pokutu je odpovědná smluvní strana povinna uhradit bez ohledu na skutečnost, zda 
v důsledku porušení smluvních povinností došlo ke vzniku škody. Zaplacením smluvní pokuty není 
dotčena povinnost zhotovitele k řádnému plnění a dokončení díla.

10.6. Smluvní pokutu je smluvní strana povinna uhradit nejpozději do 10 dnů po obdržení jejich 
vyúčtování od strany oprávněné.

10.7. Úhradou smluvních pokut dle předchozích ustanovení není dotčeno právo objednatele na náhradu 
škody podle § 2894 a násl. občanského zákoníku.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným a vzestupně číslovaným 
ujednáním výslovně nazvaným "Dodatek č. ... ke smlouvě o dílo č. ... „. Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změnu smlouvy nepovažují, pokud není v textu smlouvy uvedeno jinak.

11.2. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku.

11.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 84/P/2024 a nabídka zhotovitele 
ze dne 08.04.2024 jsou nedílnou součástí této smlouvy.



11.4. Zhotovitel se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby (vlastní pracovníky
i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění smlouvy o dílo, tzn. zajistit

přesčasy, délka pracovní doby, doba odpočinku mezi směnami atd.), dále předpisů týkajících se 
oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, v pl. 
znění. Také se zhotovitel zavazuje zajistit, že všechny výše uvedené osoby jsou vedeny

skartačním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich 
opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky

prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  
......................................... ................................. tel. 387021031). V případě, že se bude zhotovitel

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

11.7. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel.

11.9. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

11.10. Nedílnou součástí této SoD jsou přílohy:

• Příloha č. 1 - Soupisy prací z nabídky zhotovitele
• Příloha č. 2 - Kontrolní zkušební plán

České Budějovice, dne: \J  04, 2024 České Budějovice dne : 16.4.2024
Za objednatele: Za zhotovitele:

dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, placené

v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení 
k pobytu v ČR.

11.5. Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo dle čl. 6 odst. 1 
písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a 
údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a

budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat

cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.
11.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru

předpisů. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy řídily už ode dne jejího 
uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření smlouvy do dne nabytí účinnosti

11.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a



K ód: C B _001

Stavba: ČB VDZ plast 2024 obnova - letiště Planá

K S O : C C -C Z :
M ís to : le tiš tě  P la n á D a tum : V yp lň  úda j

Z a d a v a te l: IČ: 7 0 9 71 6 4 1

S p rá v a  a ú d rž b a  s iln ic  J ih o č e s k é h o  k ra je  p.o. D IČ : C Z 7 0 9 7 1 6 4 1

U ch a ze č : IČ: V yp lň  úda j
V y p lň  úda j D IČ : V yp lň  úda j

P ro je k ta n t: IČ: 7 0 9 71 6 4 1

S p rá v a  a ú d rž b a  s iln ic  J ih o č e s k é h o  k ra je  p.o. D IČ : C Z 7 0 9 7 1 6 4 1

Z p ra c o v a te l: IČ:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . D IČ :

P o z n á m k a :

Cena bez DPH 96 732,01

S a z b a  d a n ě Z á k la d  d a n ě V ý š e  d a n ě

D P H  z á k la d n í 2 1 ,0 0 % 96 732,01 20 313,72
s n íž e n á 1 2 ,00 % 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 117 045,73



Projektant Zpracovatel

D a tu m  a podp is : R a z ítk o D a tu m  a podp is : R a z ítk o

Objednavatel Uchazeč

D a tu m  a podp is : R a z ítk o D a tu m  a podp is : R a z ítk o



Kód: C B  001

Stavba: ČB VDZ plast 2024 obnova - letiště Planá

M ísto : letiště Planá D a tu m : V y p lň  úda j

Z a d a v a te l: S p rá v a  a ú d rž b a  s iln ic  J ih o č e s k é h o  k ra je  p.o. P ro je k ta n t:
S p rá v a  a ú d ržb a  s iln ic  J ih o č e s k é h o  k ra je  
p.o.

U ch a ze č : Z p ra c o v a te l: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 96 732,01 117 045,73

50101 CB VDZ plast 2024 - letiště Planá
50102 Doplňující údaje - DIO

................................................................................
...............................................................................

Typ

STA
STA



Stavba:
ČB VDZ plast 2024 obnova - letiště Planá 

Objekt:
SO101 - ČB VDZ plast 2024 - letiště Planá

KSO: CC-CZ:
Místo: letiště Planá Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
............................ .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ................

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní ................ 21,00% ................

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK .................



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



S ta v b a :

Č B  V D Z  p la s t  2 0 2 4  o b n o v a  - le t iš tě  P la n á

O b je k t :

SO101 - ČB VDZ p las t 2024 - le tiš tě  P laná

M ís to :  le t iš tě  P la n á  D a tu m : V y p lň  ú d a j

Z a d a v a te l:  S p rá v a  a  ú d rž b a  s i ln ic  J ih o č e s k é h o  k ra je  p .o . P ro je k ta n t :
S p rá v a  a  ú d rž b a  s i ln ic  J ih o č e s k é h o  k ra je  

p .o .

U c h a z e č : V y p lň  ú d a j Z p ra c o v a te l: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód  dílu  - P op is C ena  ce lkem  [C ZK]

Náklady ze soupisu prací ................

H S V  - P ráce a dodávky HSV ..... ...........

9  - O s ta tn í  k o n s t ru k c e  a  p rá c e , b o u rá n í . . . . . . . . . . . . . . . .



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ČB VDZ plast 2024 obnova - letiště Planá
Objekt:

SO101 - ČB VDZ plast 2024 - letiště Planá
Místo: letiště Planá Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
p.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ............................ ....................

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J .ce n a  [C ZK] C ena  ce lkem  [C ZK] C enová  sous tava

Náklady soupisu celkem ................

D H SV Práce a dodávky  H SV ..... ...........

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ................

1 K 915211
V O D O R O V N É  D O P R A V N Í ZN A Č E N Í P LA S TE M  
H LA D K É  - D O D Á V K A  A  P O K LÁ D K A

M2 18,500 ........... ... ........... O TS K P  2023

PP

PSC

VV
VV
VV
VV

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
A POKLÁDKA
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha)- ptedznačení a reflexní úpravu 
stárkovaný plast 
V9a
plocha 18,5 
18,5 18,500

2 K 915211
V O D O R O V N É  D O P R A V N Í Z N A Č E N Í P LA S TE M  
H LA D K É  - D O D Á V K A  A  P O K LÁ D K A

M2 139,000 ........... ..... ........... O TS K P  2023

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
A POKLÁDKA
Poznámka k souboru cen:

PSC položka zahrnuje: - dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se
pouze natíraná plocha)- ptedznačení a reflexní úpravu 

VV stárkovaný plast
VV V13
VV plocha 139
VV 139 139,000



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J .ce n a  [C ZK] C ena  ce lkem  [C ZK] C enová  sous tava

3 K 915211
V O D O R O V N É  D O P R A V N Í Z N A Č E N Í P LA S TE M  
H LA D K É  - D O D Á V K A  A  P O K LÁ D K A

M2 3,000 ........... ... ........... O TS K P  2023

PP

PSC

VV
VV
VV
VV

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODAVKA 
A POKLÁDKA
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha)- piedznačení a reflexní úpravu 
štěrkovaný plast 
V5
plocha 3 
3 3,000

10 K  915211
V O D O R O V N É  D O P R A V N Í ZN A Č E N I P LA S TE M  
H LA D K É  - D O D Á V K A  A  P O K LÁ D K A

M2 23 ,500 ........... ... . ... . . . . . . . . . . . . S K P  2023

PP

PSC

VV
VV
VV
VV

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODAVKA 
A POKLÁDKA
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha)- předznačení a reflexní úpravu 
štěrkovaný plast 
V11a
plocha 23,5 
23,5 23,500

11 K  915211
V O D O R O V N É  D O P R A V N Í ZN A Č E N I P LA S TE M  
H LA D K É  - D O D Á V K A  A  P O K LÁ D K A

M2 6 ,000 ........... ... . .. . . . . . . . . . . . T S K P  2023

PP

PSC

VV
VV
VV
VV

12 915211

PP

PSC

VV
VV
VV
VV

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODAVKA 
A POKLÁDKA
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha)- předznačení a reflexní úpravu 
štěrkovaný plast 
V10a 
plocha 6 
6
V O D O R O V N É  D O P R A V N Í Z N A Č E N Í P LA S TE M  
H LA D K É  - D O D Á V K A  A  P O K LÁ D K A  
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
A POKLÁDKA
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha)- předznačení a reflexní úpravu 
štěrkovaný plast 
symbol invalida 
plocha 1,2 
1,2

M2

6,000

1,200 ........... . . . . .. . . . . . .O TS K P  2023

1,200

K



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J .ce n a  [C ZK] C ena  ce lkem  [C ZK] C enová  sous tava

13 K 915211
V O D O R O V N É  D O P R A V N Í Z N A Č E N Í P LA S TE M  
H LA D K É  - D O D Á V K A  A  P O K LÁ D K A

M2 5,000 ........... ... ........... O TS K P  2023

PP

PSC

VV
VV
VV
VV

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODAVKA 
A POKLÁDKA
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se
pouze natíraná plocha)- piedznačení a reflexní úpravu
štěrkovaný plast
místo pro zásobování
plocha 5
5 5,000

14 K  915211
V O D O R O V N É  D O P R A V N Í ZN A Č E N I P LA S TE M  
H LA D K É  - D O D Á V K A  A  P O K LÁ D K A

M2 7 ,000 ........... ... ........... O TS K P  2023

PP

PSC

VV
VV
VV
VV

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODAVKA 
A POKLÁDKA
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se
pouze natíraná plocha)- předznačení a reflexní úpravu
štěrkovaný plast
nápis EXIT
plocha 7
7 7,000

15 K  915211
V O D O R O V N É  D O P R A V N Í ZN A Č E N I P LA S TE M  
H LA D K É  - D O D Á V K A  A  P O K LÁ D K A

M2 11,600 ........... ... ........... O TS K P  2023

PP

PSC

VV
VV
VV
VV

16 915211

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODAVKA 
A POKLÁDKA
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha)- předznačení a reflexní úpravu 
štěrkovaný plast 
IP11a (bílé P, výplň modrá) 
plocha 11,6 
11,6
V O D O R O V N É  D O P R A V N Í Z N A Č E N Í P LA S TE M  
H LA D K É  - D O D Á V K A  A  P O K LÁ D K A

M2

PP VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 
A POKLÁDKA
Poznámka k souboru cen:

PSC položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha)- předznačení a reflexní úpravu

VV vodící čára 250 mm s balotinou
VV stěrkovaný nebo stříkaný plast
VV V4
VV délka 62
VV koeficienr 0,25
VV 62*0,25

11,600

15,500 ........... ... . ........... . . T S K P  2023

15,500

K



PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J .ce n a  [C ZK] C ena  ce lke m  [C ZK] C enová  sous tava

5 K 915221
V O D O R  D O P R A V  ZN A Č  P LA S TE M  S T R U K T U R Á LN Í 
N E H LU Č N É  - D O D  A  P O K LÁ D K A

M2 37 ,750 ......... ... ........... O TS K P  2023

PP

PSC

VV
VV
VV
VV
VV

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUCNE - 
DOD A POKLÁDKA
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se
pouze natíraná plocha)- piedznačení a reflexní úpravu
středová čára 125 mm s balotinou
V1a,V2a,V2b
délka 302
koeficienr 0,125
302*0,125 37,750

915221

PP

PSC

VV
VV
VV
VV
VV

V O D O R  D O P R A V  ZN A Č  P LA S TE M  S TR U K T U R Á LN Í 
N E H LU Č N É  - D O D  A  P O K LÁ D K A

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 
DOD A POKLÁDKA
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se 
pouze natíraná plocha)- předznačení a reflexní úpravu 
vodící čára 250 mm s balotinou 
V4
délka 785 
koeficienr 0,25 
785*0,25

M2 196,250 ......... ..... ........... O TS K P  2023

196,250

915221

PP

V O D O R  D O P R A V  ZN A Č  P LA S TE M  S TR U K T U R Á LN Í 
N E H LU Č N É  - D O D  A  P O K LÁ D K A

VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 
DOD A POKLÁDKA
Poznámka k souboru cen:

M2 12,000 ........... ... ........... O TS K P  2023

7 K

9 K

PSC položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se
pouze natíraná plocha)- předznačení a reflexní úpravu 

VV V7a
VV plocha 12
VV 12 12,000



Stavba:
ČB VDZ plast 2024 obnova - letiště Planá 

Objekt:
SO102 - Doplňující údaje - DIO

KSO: CC-CZ:
Místo: letiště Planá Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
............................ .................... DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH ..............

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní .............. 21,00% ..........

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ..............



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



S ta v b a :

Č B  V D Z  p la s t  2 0 2 4  o b n o v a  - le t iš tě  P la n á

O b je k t :

SO102 - Doplňující údaje - DIO
M ís to : le t iš tě  P la n á D a tu m : V y p lň  ú d a j

Z a d a v a te l: S p rá v a  a  ú d rž b a  s i ln ic  J ih o č e s k é h o  k ra je  p .o . P ro je k ta n t : S p rá v a  a  ú d rž b a  s i ln ic  J ih o č e s k é h o  k ra je  p .o .

U c h a z e č : V y p lň  ú d a j Z p ra c o v a te l: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kód  dílu  - P op is C ena  ce lkem  [C ZK]

Náklady ze soupisu prací ..............

O S T  - O sta tn í ... ...........



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ČB VDZ plast 2024 obnova - letiště Planá
Objekt:

SO102 - Doplňující údaje - DIO
Místo: letiště Planá Datum: Vyplň údaj

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: ............................ ....................

PČ Typ Kód Popis MJ M nožství J .ce n a  [C ZK] C ena ce lkem  [C ZK] C enová  sou s tava

Náklady soupisu celkem ..............

D O S T O sta tn í ... ...........

1 K 02710
P O M O C  P R Á C E  Z Ř iZ  N E B O  Z A J IŠ T  O B JÍŽ Ď K Y  A  
P Ř ÍS TU P  C E S TY

KPL 1,000 ... ........... ... ........... O TS K P  2023

PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY

Poznámka k souboru cen:
PSC zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými

zařízeními
VV počet 1
VV 1 1,000



Akce : Vodorovné dopravní značení v provedení plasrt na sil.ll.a III. třídy v Jihočeském kraji.

Poř.č. Předmět kontroly Kontrolovaná
vlastnost

Požadovaná
hodnota

Požadovaná
četnost

Počet kontr. 
zkoušek

Norma
předpis

Zkoušku
provede

Zkoušky průkazní

1 Limboplast D480 Posouzení kvality materiálu 1 1 Prohlášeni stavbyvedoucí
pro realizaci o vlastnostech

Zkoušky kontrolní ( stavebních materiálů s m ě s i)

2 Limboplast D480 Rozměry provedeného VDZ průběžné průběžně ČSN EN 1436.TP 70 stavbyvedoucí
množství nanesené hmoty Plast 2,0 kg/m2 TP 133 TKP 14 zápis do SD

a dodatečného posypu Posyp 0,4 kg/m2 VL6.2

Zkoušky přejímací

3 Limboplast D480 Rl-měrný součinitel Rl 100mcd/1x/m2 1 1 ČSN EN 1436, TP 70 Silniční Vývoj - ZDZ
svítivosti TKP 14 TP 133 spol. s.r.o.

.................. . .


